СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «13» апреля 2020 г. №218
             с. Почепское
«О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 28.01.2020 № 212 «Об утверждении Порядка обеспечения присутствия граждан (физических лиц), в том числе представителей организаций (юридических лиц), общественных объединений на открытых заседаниях депутатов Совета народных депутатов»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании Федерального закона от 09.02.2009 №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Почепского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок обеспечения присутствия граждан (физических лиц), в том числе представителей организаций (юридических лиц), общественных объединений на открытых заседаниях депутатов Совета народных депутатов (далее – Порядок), утвержденный решением Совета народных депутатов Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 28.01.2020 № 212 следующие изменения:
1.1. Подпункт 3) пункта 6 Порядка признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Почепской муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию Почепского сельского поселения.
Председатель Совета народных депутатов
Почепского сельского поселения                                             В.А.Ковалев
Глава Почепского

сельского поселения                                                                  В.И. Бокова